
 

 

PRAVIDLA 
PŘI VSTUPU A POHYBU PO ŠKOLE 

PRO PREZENČNÍ VÝUKU NA 1. STUPNI OD 1. 6. DO 26. 6. 2020 
 

1.Vstup do školy nám bude umožněn 10 minut před zahájením výuky. 
2.Venku před vstupem do školy se neshlukujeme do skupin a 

dodržujeme rozestupy 2 metry. 
3.Do školy vstupujeme jednotlivě tak, že zachováme bezpečnou 

vzdálenost 2 metry. 
4.Doprovázející a dospělé osoby mají vstup do školy zakázán. 

5.První den a po stanovených 14 dnech máme v ruce připravené 
čestné prohlášení, které u vstupu pouze ukážeme. 

6.Každý den při vstupu ukážeme sáček na použité roušky a 
předepsaný počet náhradních roušek. 

7.Po vstupu do školy nám bude každému změřena teplota. Pokud 
teplota bude zvýšená (nad 37 °C), nemůžeme být přítomni v 

prezenční výuce.  
8.Po kontrole teploty si vydezinfikujeme ruce. 

9.Přezouváme se v šatně, kde si odložíme bundy a jiné svrchní 
oblečení.  

10. Na určeném místě v šatně čekáme na vyučujícího, který nás odvede 
do učebny. 

11. Ve škole se pohybujeme pouze v učebně, kterou máme určenou 
pro výuku, po chodbách směrem k toaletám a na toaletách. 

12. Po dalších prostorách školy se pohybujeme pouze po výslovném 
pokynu pracovníků školy, případně za jejich doprovodu. 

13. Ve všech prostorách školy se ničeho zbytečně nedotýkáme. 
14. Stále všude nosíme roušku, často si umýváme a dezinfikujeme ruce. 

15. Ve všech prostorách školy dodržujeme odstupy 2 metry. 


